

# 投标文件符合性审查表

项目名称：华中科技大学协和深圳医院双波长激光治疗系统采购 包号：NSCG2022000243-A

评委：胡琼华

时间：2022年09月22日

检查项	供应商名称	深圳市华创医学技术有限公司	深圳市九方医疗器械有限公司	深圳铁锐达医疗器械贸易有限公司
将一个包或一个标段的内容拆开投标；		通过	通过	通过
对同一项目投标时，提供两套以上的投标方案（招标文件另有规定的除外）；		通过	通过	通过
分项报价或投标总价高于相应财政预算金额（或设定的财政预算金额下的最高限价）		通过	通过	通过
评审委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评审现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；在此情况下，投标人仍不能证明其报价合理性的（评审委员会成员对投标人提供的说明材料判断不一致的，按照“少数服从多数”的原则确定评审委员会的意见）		通过	通过	通过
所投货物、服务在技术、商务等方面没有实质性满足招标文件要求的（是否实质性满足招标文件要求，由评审委员会做出评判）		通过	通过	通过
未按招标文件所提供的样式填写《投标函》；未按招标文件所提供的《政府采购投标及履约承诺函》进行承诺；未按招标文件对投标文件组成的要求提供投标文件		通过	通过	不通过(未按招标文件所提供的《政府采购投标及履约承诺函》进行承诺；)
投标报价有缺漏项目, 或者对招标文件规定的项目需求内容或者需求数量进行修改，评审委员会判定投标响应不满足采购需求		通过	通过	通过
投标文件存在列放位置错误，导致属于信息公开情形的没有被公开		通过	通过	通过
投标文件电子文档带病毒；		通过	通过	通过
投标文件用不属于本公司的电子密钥进行加密的；		通过	通过	通过
法律、法规、规章、规范性文件规定的其他情形		通过	通过	通过
投标无效情况说明	深圳铁锐达医疗器械贸易有限公司：未按招标文件所提供的《政府采购投标及履约承诺函》进行承诺；			
评审专家签署确认				

投标文件详细评审评分表

项目名称：华中科技大学协和深圳医院双波长激光治疗系统采购

包号：NSCG2022000243-A

评委：胡琼华

时间：2022年09月22日

评分点	供应商名称	深圳市华创医学技术有限公司	深圳市九方医疗器械有限公司
项目实施方案			
产品的质量和安全性评价			
产品技术指标符合程度评价			
节能和环保产品			
免费保修期			
商务条款偏离情况			
类似项目业绩			
诚信情况			
评审专家签署确认			